
康乐县人民医院采购医疗设备项目第二次废标公告

甘肃华图项目管理咨询有限公司受康乐县人民医院委托，就康乐县人民医院采

购医疗设备项目第二次（采购编号为:LXZC11820240678）进行公开招标，公开招

标公告发布日期为 2024年 12月 27日，项目因故废止，现公布如下:

一、项目名称: 康乐县人民医院采购医疗设备项目第二次

二、项目编号:LXZC11820240678

三、开标时间: 2025 年 1 月 17 日 15 时 00 分(北京时间)

四、采购预算: 50万元

五、中标供应商名称: 兰州通驿电子科技有限公司

中标价：45.8万元

六、废标原因:

因项目收到供应商甘肃沛腾科学仪器设备有限公司对评标结果的投诉，经康乐

县财政局核查，根据《政府采购质疑和投诉办法》(财政部令第 94号)第三十一条

第二款、第三十二条第二款之规定，采购结果无效，采购人重新开展采购活动。

由于在招标过程中代理机构未严格按照《中华人民共和国政府采购货物和服务

招标投标管理办法》编制招标文件，导致出现评分标准前后不一，影响采购结果，

根据《中华人民共和国政府采购货物和服务招标投标管理办法》(财政部令第 87号)

规定，责令采购人、采购代理机构就采购文件编制中出现的问题进行整改，加强对

政府采购相关法律法规的学习，严格按照法律法规要求编制招标文件;责令采购代

理机构限期整改，对相关主管人员进行警告处理，加大专业人员培训力度。现请求

废除项目评标结果，待确定采购内容后重新组织招标。

七、联系方式

招标人：康乐县人民医院

联系人：高建安

联系电话：0930-4555772

单位地址：康乐县附城镇

监督单位:康乐县财政局采购办公室



联系电话：0930-4428106

招标机构：甘肃华图项目管理咨询有限公司

联 系 人：张丙丙

联系电话：17793062867

单位地址：临夏市新华街永安路 101 号 3 层

二○二五年三月十九日


		2025-03-19T08:20:31+0000
	none
	I'm the author of the document




